

€ **2,22**
STATT €2,99

-26%



Grüne oder schwarze Oliven mit oder ohne Stein
Herkunft: Griechenland, Grundpreis: 1kg = 5,55€
je Glas 400g (Abtropfgewicht)

**TOP
PREIS**

€ **0,39**
NEU-NEU-NEU



"Kvadrat-C" Ascorbinsäure (Vitamin C) mit Zucker
verschiedene Sorten, Nahrungsergänzungsmittel,
zusätzliche Vitamin C-Quelle (50 mg/Tablette), Herkunft: s. Etikett,
Grundpreis: 100g = 1,34€/ je Packung 10 Tabletten **à 2,9g**
ODER "C-Vita plus" Gematogen Weichkaramellriegel,
Nahrungsergänzungsmittel, zusätzliche Vitamin C-Quelle (30mg je 100g),
Herkunft: s. Etikett, Grundpreis: 100g = 0,78€/ je Packung 50g

€ **1,29**
STATT €1,59

-19%



"LEDO" Waffeln mit Halva
oder Schokogeschmack
Herkunft: s. Etikett, Grundpreis: 1kg = 4,30€
je Packung 300g

€ **2,39**
STATT €2,99

-20%



"Tabea" Waffelröllchen
mit Kondensmilchfüllung
Herkunft: s. Etikett, Grundpreis: 1kg = 7,03€
je Schale 340g

€ **3,99**
STATT €4,99

-20%



"Aljonka" Weihnachts-
Geschenkset mit Pralinen-/
Schokoladenspezialitäten
Herkunft: Russland, Grundpreis: 1kg = 11,40€
je Packung 350g

€ **1,99**
STATT €2,69

-26%



Perlandes
Schaumwein-Getränk
"Igristoje Solotoje"
weiss, Alk. 10% vol.,
Herkunft: s. Etikett
Grundpreis: 1L = 2,65€
je Flasche 0,75L

€ **3,79**
STATT €4,79

-21%



"Best Time" Pelmeni
Domaschnie oder Sibirskie
Teigtaschen nach Hausart mit
Schweinefleisch- oder nach sibirischer
Art mit Schweine- und Rindfleischfüllung
tiefgefroren, Herkunft: s. Etikett
je Packung 1kg

€ **1,99**
STATT €2,79

-29%



"Best Time" Eingelegtes Fleisch
verschiedene Sorten
Herkunft: s. Etikett, Grundpreis: 1kg = 4,98€
je Dose 400g

€ **0,79**
STATT €1,09

-28%



"YPA!" Buchweizen
Herkunft: s. Etikett, Grundpreis: 1kg = 0,99€
je Packung 800g

€ **0,79**
STATT €1,19

-34%



"Chumak" Salatmayonnaise
verschiedene Sorten
Fettgehalt: s. Etikett, Herkunft: Ukraine
Grundpreis: 1L = 1,98€
je Beutel 400ml

€ **0,66**
STATT €0,99

-33%



"Mlekovita" Frische Milch
2% oder 3,2% Fett, Herkunft: Polen
je Flasche 1 Liter

€ **0,69**
STATT €0,89

-22%



"Rodnaja Derewnja"
Smetana/Schmand 20% Fett
Herkunft: s. Etikett, Grundpreis: 100g = 0,28€
je Becher 250g

€ **0,89**
STATT €1,35

-34%



"Rodnaja Derewnja"
Frischkäse/Quark 15% o. 30% Fett i.Tr.
Herkunft: s. Etikett, Grundpreis: 100g = 0,42€
je Packung 210g

€ **0,99**
STATT €1,49

-34%



Käseaufschnitt
verschiedene Sorten
Herkunft: Polen, Grundpreis: 100g = 0,66€
je Packung 150g

Ich möchte die Werbung von LEDO regelmäßig per Post oder E-Mail erhalten!
Bitte geben Sie Ihren ausgefüllten Coupon an der Kasse ab.

Vorname _____ Name _____
Straße, Hausn. _____
PLZ, Ort _____
E-mail _____

Ihre Daten werden selbstverständlich vertraulich behandelt und nicht an Dritte weitergegeben.

